

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenia oczyszczalni ścieków o innych kubaturach i układzie technologicznym (elementy składowe ciągów technologicznych) niż przewidziano w dokumentacji?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6:

Zgodnie z operatem wodno- prawnym oczyszczone ścieki odprowadzane będą do rzeki Młynówki Pasłęckiej. Czy Zamawiający dla bezpieczeństwa inwestycji i uzyskania efektu ekologicznego będzie wymagał przedłożenia na etapie składania ofert dokumentów potwierdzających przebadanie kompletnych bioreaktorów (układu biologicznego) oczyszczalni ścieków przez uprawnioną jednostkę certyfikującą lub aprobowaną urządzenia na spełnienie wymogów określonych prawem (tj. wodoszczelność, efektywność oczyszczania, trwałość, itp.) dzięki czemu zostały one dopuszczone do wielokrotnego zastosowania w budownictwie ?

Odpowiedź:

Nie. Podane dokumenty należy przedłożyć na etapie odbioru robót.

Pytanie 7:

Jakich dokumentów będzie żądać Zamawiający do celów weryfikacji oferowanych urządzeń? Czy Zamawiający będzie żądał realizacji zgodnie z załączonymi do oferty urządzeniami? Czy dopuści do zmian na etapie realizacji stosunku do złożonych ofert? Czy należy do oferty załączyć opisy technologii działania, rysunki z wymiarami, certyfikaty, aprobaty techniczne?

Odpowiedź:

Wykaz niezbędnych dokumentów związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty opisany został w dziale X SIWZ. Zamawiający będzie żądał realizacji robót budowlanych. zgodnie z opracowaną dokumentacją.

W związku z niniejszymi zapytaniem Zamawiający nie zmienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz nie przedłuża terminu na złożenie ofert.

WÓJT
Beata Anarzejczuk